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Haber-Yorum 

Trump Tiranlığına ve Zorbalığına Devam Ediyor ve Onu Durduracak Kimse Yok 

 

Haber:  

ABD Merkez Komutanlığı Yemen'de Husilere karşı operasyonların devam ettiğini 
açıkladı. ABD uçakları, başkent Sana ile Saada, El-Beyda ve El-Cevf vilayetlerine bir 
dizi saldırı düzenleyerek can kayıplarına ve mülkiyetlerde maddi hasara yol açtı. 

Öte yandan ABD Başkanı Donald Trump, Husileri tamamen yok etme sözü verdi ve 
İran'ı onları desteklemeye devam etmemesi konusunda uyardı. (BBC) 

 

Yorum:  

ABD'nin Husilere yönelik son saldırıları, tabii ki Trump'ın Yahudi varlığıyla barışı 
kastettiği bir barışı gerçekleştirmek için güç kullanma stratejisi kapsamında ABD'nin 
açık bir şekilde tırmandırma aşamasının bir parçası olarak gelmiştir. Trump yönetimi, 
esas olarak önceki Joe Biden yönetiminin politikalarından tamamen farklı bir imaj 
sergilemekle ilgilendiğini düşünüyor; bu ise Trump'ın ilk saldırılarla ilgili 
açıklamalarında ve saldırıdan ziyade önleyici nitelikte olan Biden dönemindeki 
saldırılardan farklı olarak hava operasyonlarında açıkça görülmektedir. 

Ayrıca dikkat çeken diğer bir husus da Washington'un Kızıldeniz'deki Husi 
saldırılarına karşı kurduğu “Refahın Koruyucusu” koalisyonundan uzaklaşarak yeni bir 
hamlede bulunmasıdır; bu da Kızıldeniz'de kontrol ve varlığına dayanan askeri 
stratejisiyle ilgili hedefleri olduğunun bir göstergesi olup bu ise Çin ile çatışma 
bağlamında daha önemli bir hale gelmiştir. Dolayısıyla Husilere yönelik operasyonlar, 
ABD'nin Kızıldeniz'i güvence altına almaktan ziyade rekabet ve bölgedeki varlığı 
bağlamında bir ihtiyaç haline gelmiştir ki ABD Kızıldeniz'i güvence altına almayarak 
Avrupa'yı, başta petrol olmak üzere emtia elde etme konusunda kendi insafına 
bırakmaya çalışmaktadır. 

Husilerin tepkisine gelince; Bu koşullarda etrafında yerel, Arap ve İranlı bir halk 
kitlesi oluşturarak daha fazla direnmesi konusunda kendisine destek olmalarını ve 
aynı zamanda ABD saldırıları karşısında istikrar ve uyum göstererek Arap koalisyonu 
ülkeleri ve bölgede, Husilerle askeri bir çatışmaya girme konusunda bir tereddüt 
oluşturmayı hedeflemektedir. 

Bakın işte Trump'ın yeni liderliği altındaki Amerika iki şeyden birini dayatmakta olup 
bir üçüncüsü yoktur; bu da Müslümanlar ve orduları gaflet uykularından uyanmadıkça 
ya teslimiyet ya da ölümdür. Bu yüzden onları (Müslümanlar ve orduları) kara 
kaderleri beklemekte olup Trump, kendisini durduracak ve geri çekilmeye zorlayacak 
birini bulamazsa teker teker onların ülkelerine girecektir. Trump'ın Yemen'de, 
Netanyahu'nun ise Filistin'de ve diğer Müslüman ülkelerde yaptıkları şerî olarak 
haramdır; bu yüzden Müslüman orduların içindeki muhlislerin üzerine düşen, İslam'ı 
ve Müslümanları desteklemek için harekete geçmeleri ve istisnasız geri kalanları yok 
etmeye gelmeden önce Yahudilere, Amerika'ya ve tüm küfür güçlerine karşı 
koymalarıdır. 
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